
FQT — ÉQUIPE DU QUÉBEC 2024

Élite — Hommes Cote Secteur
98.60
98.27
97.27
96.20
95.00
94.17

Élite — Femmes Cote Secteur
98.78
98.08
97.74
96.74
95.81
93.28

Relève — Hommes Cote Secteur
95.68
94.99
93.47
93.15
90.00
89.81
82.50

Relève — Femmes Cote Secteur
93.15
92.86
92.38
91.93
90.99
89.22
78.63
59.30

En fonc�on des résultats de 2023 / Pour l'année d'imposi�on 2024

Jacques, Guillaume
LeSieur, Francis
Mailloux, Mar�n
Guimont, Alain
Kudryavtsev, Yuri
Fisher, Charles

Vasileva, Yanka
Le Sieur, Audrey-Anne
Kornic, Dragana
Terraz, Ophélie
Wu, Zi Fan
Blaive, Frédérique

Nadon, William
Katz, Bob 
Leclerc, Jus�n
Leclerc, Thomas
Ek, Nils
Tessier, Jacques
Zhou, Yan

Asselin-Lalonde, Jade
Perez, Sofia
Pagé, Marie-Pierre
Zahedi, Zahra
Champagne, Magalie
Delorme, Storm
Villeneuve, Andréanne
Archambault, Anaïs

Carabine air
Pistolet air

Carabine 3P
Pistolet air

Plateau skeet
Plateau skeet

Pistolet air
Pistolet air

Pistolet air et pistolet sport
Carabine air
Carabine air
Carabine air

Pistolet air
Pistolet air

Carabine air
Carabine air et pistolet air

Pistolet rapide
Pistolet air

Plateau skeet

Carabine air et pistolet air
Pistolet air
Pistolet air

Carabine air
Carabine air
Carabine air
Carabine air
Carabine air
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