FQT — ÉQUIPE DU QUÉBEC 2024 En fonction des résultats de 2023 / Pour l'année d'imposition 2024

Élite — Hommes	Cote	Secteur
Jacques, Guillaume	98.60	Carabine air
LeSieur, Francis	98.27	Pistolet air
Mailloux, Martin	97.27	Carabine 3P
Guimont, Alain	96.20	Pistolet air
Kudryavtsev, Yuri	95.00	Plateau skeet
Fisher, Charles	94.17	Plateau skeet
Élite — Femmes	Cote	Secteur
Vasileva, Yanka	98.78	Pistolet air
Le Sieur, Audrey-Anne	98.08	Pistolet air
Kornic, Dragana	97.74	Pistolet air et pistolet sport
Terraz, Ophélie	96.74	Carabine air
Wu, Zi Fan	95.81	Carabine air
Blaive, Frédérique	93.28	Carabine air
Relève — Hommes	Cote	Secteur
Nadon, William	95.68	Pistolet air
Katz, Bob	94.99	Pistolet air
Leclerc, Justin	93.47	Carabine air
Leclerc, Thomas	93.15	Carabine air et pistolet air
Ek, Nils	90.00	Pistolet rapide
Tessier, Jacques	89.81	Pistolet air
Zhou, Yan	82.50	Plateau skeet
Relève — Femmes	Cote	Secteur
Asselin-Lalonde, Jade	93.15	Carabine air et pistolet air
Perez, Sofia	92.86	Pistolet air
Pagé, Marie-Pierre	92.38	Pistolet air
Zahedi, Zahra	91.93	Carabine air
Champagne, Magalie	90.99	Carabine air
Delorme, Storm	89.22	Carabine air
Villeneuve, Andréanne	78.63	Carabine air
Archambault, Anaïs	59.30	Carabine air

Préparé par Guillaume Paré

12/8/2023